
 

 
                                                                                                                                                                   
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26.05.2021                                     г. Енисейск                                            № 9-72 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 20.02.2019 

№ 40-321 «Об утверждении Положения о порядке разработки структуры администрации 

города Енисейска»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет 

депутатов 

РЕ ШИЛ :  

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

20.02.2019 № 40-321 «Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

администрации города Енисейска», в приложении: 

1) пункт 8 раздела 2 дополнить новым подпунктом «в)» следующего содержания: «в) 

сектор – функциональный орган администрации, созданный для осуществления 

полномочий администрации по вопросу (вопросам) местного значения и (или) по 

обеспечению исполнения полномочий администрации, численностью не более трех 

человек, не обладающий функцией распорядительного характера и правом юридического 

лица. 

2) пункт 3 раздела 3 исключить. 

2. Главе города Енисейска  (Никольский В.В.) привести правовые акты администрации 

города  в соответствие с настоящим решением.  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска 

Красноярского края». 

4. Разместить решение на официальном интернет-портале органов местного 

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по обеспечению 

законности, правопорядка и общественной безопасности. 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.eniseysk.com/

